

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างอาคาร

PROJECT : ปรับปรุงระบบเสาโคมไฟแสงสว่างถนนภายในมหาวิทยาลัย	Doc No :	Project No :
OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย	Doc. Title : BILL OF QUANTITY	Date : 21 พฤศจิกายน 2560
SUBJECT : รวมงบประมาณก่อสร้างอาคารทั้งหมด	ESTIMATED BY : งานอาคารสถานที่	Revision :

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		(บาท)	
	ส่วนที่ 1 ค่าวัสดุและแรงงานหมวดงานก่อสร้าง		
1	กลุ่มงานที่ 1		
	1.1 งานติดตั้งเสาโคมไฟถนน สายหลัก จำนวน 80 ชุด	6,126,932.46	
	1.2 งานตู้เมนไฟฟ้า + ชุดควบคุมอัตโนมัติ ด้วยระบบ Photo-switch & Timer	84,578.01	
	1.3 งานรื้อถอนเสาไฟถนนเดิม 8 ชุดพร้อมเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่างเป็น ชนิด LED รวมติดตั้ง	287,864.28	
	1.4 งานเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่าง 5 ชุด เป็นชนิดโคม LED อาคารหอประชุมชมทองวีไล	91,014.00	
	รวมค่างานส่วนที่ 1	6,590,388.75	
สรุป	รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งโครงการ :	6,590,388.75	
	คิดเป็นราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น :	6,590,000.00	
	ตัวอักษร : (ยกเลิกหน้าแผนก่อนมีงบบาทถ้วน)		



แบบสรุปค่าก่อสร้าง

PROJECT :	ปรับปรุงระบบเสาโคมไฟแสงสว่างถนนภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย	Doc No :		Project No :	
OWNER :	มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย	Doc. Title :	BILL OF QUANTITY	Date :	21 พฤศจิกายน 2560
SUBJECT :	รวมงบประมาณค่าก่อสร้างอาคาร	ESTIMATED BY :	งานอาคารสถานที่	Revision :	
ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรง รวมเป็นเงิน	Factor F	ค่าก่อสร้างทั้งหมด รวมเป็นเงิน (บาท)	หมายเหตุ
1	กลุ่มงานที่ 1				
1.1	งานติดตั้งเสาโคมไฟถนน สายหลัก จำนวน 80 ชุด	4,712,300.00	1.3002	6,126,932.46	
1.2	งานตู้เมนไฟฟ้า + ชุดควบคุมอัตโนมัติ ด้วยระบบ Photo-switch & Timer	65,050.00	1.3002	84,578.01	
1.3	งานรื้อถอนเสาไฟถนนเดิม 8 ชุดพร้อมเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่างเป็น ชนิด LED รวมติดตั้ง	221,400.00	1.3002	287,864.28	
1.4	งานเปลี่ยนโคมไฟแสงสว่าง 5 ชุด เป็นชนิดโคม LED อาคารหอประชุมชุมทองวิไล	70,000.00	1.3002	91,014.00	
	เงื่อนไข ค่า Factor F				
	เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
สรุป		รวมราคาค่าก่อสร้างทั้งสิ้น :		6,590,388.75	


 ๒๒.



บัญชีแสดงปริมาณงานเบื้องต้น คำวิสต์ และค่าแรงงาน (B.O.Q.)

PROJECT : ปรับปรุงระบบเสาคอมไฟแสงสว่างถนนภายในมหาวิทยาลัยราชภัฏเลย		Doc No :		Project No :					
OWNER : มหาวิทยาลัยราชภัฏเลย		Doc. Title : BILL OF QUANTITY		Date : 21พฤศจิกายน 2560					
SUBJECT : ส่วนที่ 1 คำวิสต์และค่าแรงงานก่อสร้าง		ESTIMATED BY : งานอาคารสถานที่		Revision :					
ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	คำวิสต์		ค่าแรงงาน		รวมคำวิสต์ และค่าแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	กลุ่มที่ 1								
1.1	งานติดตั้งเสาคอมไฟถนน สานเหล็ก จำนวน 80 ชุด	80.00	ชุด	25,200.00	2,016,000.00	2,000.00	160,000.00	2,176,000.00	เทียบใบเสนอราคา สาน บริษัท หน้า 1,4
-	เสาคอมไฟ สูงไม่น้อยกว่า 9 เมตร พร้อมติดตั้งตามแบบ/เฉพาะสมทหน้างาน	80.00	ชุด	13,000.00	1,040,000.00	1,000.00	80,000.00	1,120,000.00	เทียบใบเสนอราคา สาน บริษัท หน้า 5,4
-	งานติดตั้งเสาเข็มคอนกรีต LED 120-200 W.	1,800.00	เมตร	165.00	297,000.00	30.00	54,000.00	351,000.00	ราคาสายไฟ บ.BCC หน้า 7,8
-	สายไฟฟ้า 3C-CV 0.6/1KV-CV -10 SQ MM	1,800.00	เมตร	53.00	95,400.00	22.00	39,600.00	135,000.00	ราคาขายต่อหน้า 9 ,10
-	HIDPE dia 50 mm Ph 6	200.00	เมตร	985.00	197,000.00	55.00	11,000.00	208,000.00	ราคาขายต่อหน้า 11 ,12
-	ท่อ RSC ขนาด 55 mm. ฝังข้ามถนน	1,800.00	ลบ.ม.	-	-	50.00	90,000.00	90,000.00	ราคากลางค่าแรง หน้า 13
-	งานขุดวางท่อ พร้อมถมดินท่อ รอยสายเคเบิ้ล	23.00	ลบ.ม.	600	13,800.00	-	-	13,800.00	ราคาขาย(เบ็ด)หน้า 14
-	งานทรายถม	350.00	ตร.ม.	520	182,000.00	-	-	182,000.00	ราคากลางงานท่อประปา 15
-	งานคอนกรีต	80.00	งาน	4,000.00	320,000.00	500.00	40,000.00	360,000.00	ราคาในเสนอ หน้า 3
-	ดอมือ 40x80x120	80.00	ชุด	450.00	36,000.00	-	-	36,000.00	ราคาในเสนอ หน้า 3
-	GROUND ROD 5/8"x10"	1.00	งาน	35,000.00	35,000.00	5,500.00	5,500.00	40,500.00	เทียบราคาค่าอุปกรณ์สายไฟ.ทอ.การติดตั้ง
-	ACCESSORIES								ประมาณ 3 % ของค่าอุปกรณ์
	รวม				4,232,200.00		480,100.00	4,712,300.00	

(Handwritten signatures and initials in blue ink)